
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

lČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4596008044 ze dne 21.01.2020 

Odběratel • fakturační adresa 
Univerzita Palacl~ého v Olomouci 

Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Zbožl dodejte na adresu: 
Univerzita Palacl<ého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 22 dnf od data účinnosti 

Dodavatel 
powerprint s.r.o. 
Brandejsovo nám. 1219/1 
165 oo Praha 6 - Suchdol 
Česká republika 

lČ:27627705 DIČ:O227627705 
Dodavatel č.: 110695 
Vylizuje 
Tolofon 
E-mail 

Člslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném dai'1ovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

výroba knihy · 1 JV 

Objednáváme výrobu knihy: 
Benjamin Bossaert a kol.: Nizozemské dlvadeln! hry ve stredověku 

Formát 176 x 250 
Počet stran 324 
Náklad 170 ks 
Barevnost 4/4 
Materiál Arnbar preprint 90 g 
Vazba VS, hranatý hřbet, kapitálek •• stužka (světle šedá). 
Obálka 4/0, lamino mat 
Předsádka bflá, ofset 120-140 g, bez potisku 

Dohodnutá cena ze dne 13. 10. 2019 je 76.058 Kč 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvní ujednáni: 

Cena bez DPH 

76.058,00 

76.058,00 

1. Osoby jednajíc! za odběratele a dodavatele prohlašují, že maj[ oprávněni k právnlmu jednánl za smluvn1 stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V p7 padě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s Um, že na pozdějšfm plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi , že odběratel má povfnnost smlouvy s cenou/hodnotou pfedmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy I nabídky a jejich akceptace, zvereJnil v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uvetejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisú. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel presvědčlt na adrese 
htlps://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude Informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 

Uníverzita Palackého v Olomouci je vefojná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního re střlku. 

Strana: I z 2 



UNlVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objcdnávlrn č. 4596008044 ze dne 21.01.2020 

uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti aje 11--.ožno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich pfllohách, nejsou údaje podléhajlcí obchodnímu tajemstvl, 
ani důvěrné údaje či sdělení, Jejichž uverejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
Jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V pr(padě, že by přesto zvefejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
zpusobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvn! parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace.· 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, které nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmlnky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavalefe. 

Pověřená osoba: 

prof. Mgr. Jaroslav MIiier, M.A, Ph. 
/ rektor 

; 
) 

/ 

Potvrzujeme přijeti ob]ednavky a souhlaslme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

3 l íJ 1. 2020 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vz,niklá ze zákona l 11/98 Sb. a nezapisuje se do obohodnlho l'ejstl'lku. 

Strana: 2 z2 




